
Estado da Paraíba     Poder Executivo
������������	�
����	
���������������������������� ������ �������� �����

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Executivo
Ato Governamental nº 1.684  João Pessoa, 06 de março de 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 86, inciso XX, da Constituição do Estado,

R E S O L V E tornar sem efeito o AG 1673/2008, publicado no Diário Oficial do
Estado, em 06 de março de 2008.

Ato Governamental nº 1.685 João Pessoa, 06 de março de  2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 86, inciso XX, da Constituição do Estado,

R E S O L V E tornar sem efeito o AG 1675/2008, publicado no Diário Oficial do
Estado, em 06 de março de 2008.

Ato Governamental nº 1.686 João Pessoa, 06 de março de  2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 86, inciso XX, da Constituição do Estado,

R E S O L V E tornar sem efeito o AG 1676/2008, publicado no Diário Oficial do
Estado, em 06 de março de 2008.

Secretarias de Estado

Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
PORTARIA Nº 29      João Pessoa, 04 março de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO DA
AGROPECUÁRIA E DA PESCA, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar nº 74
de 16 de março de 2007; Lei nº 8.186 de 16 de março de 2007, c/c o artigo 18, inciso XV, do
Decreto nº 7.532/78,  de 13 de março de 1978,

RESOLVE:
Designar, o servidor RUBENS TADEU DE ARAÚJO NÓBREGA, Matrícula

nº89.899-6, como Gerente Técnico do Convênio nº 001/2008, celebrado entre esta Secretaria e
a Cooperativa Agrícola Mista de Patos Ltda – CAMPAL, a partir da presente data até ulterior
deliberação.

CONSELHO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTAVEL – CEDRS

Portaria nº.    001 /2008  João Pessoa, 04 de março de 2008

O Presidente do Conselho Estadual de Desenvolvimento Rural Susten-
tável da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto Estadual nº. 21.483,
de 08 de novembro de 2000, alterado pelo Decreto Estadual nº. 26.564 de 21 de novembro de
2005, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, edição de 22 de novembro de 2005.

R E S O L V E:
1. Designar Marcos Fernando Dutra Caldas (SEDAP), Antônio Alves da

Silva (DFDA) e Aldenora Pereira da Silva (EMATER), para sob a Presidência do primeiro,
apurar denuncias de irregularidades na emissão de DAP´s para Agricultores Familiares do Municí-
pio de Itaporanga/PB, que fornecem leite ao Programa Leite da Paraíba, devendo apresentar
relatório no prazo de 30 dias.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do
Estado.

Desenvolvimento Humano
PORTARIA N° 002/GS/SEDH         João Pessoa, 27 de fevereiro de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO -
SEDH, no uso das atribuições que lhe confere a alínea “e” do inciso XIII do Art. 3º, da Lei 8.186/
2007 de 16 de março de 2007 e de acordo com os Termos da Resolução nº 002/2008 do Conselho
Estadual de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:
I – Designar o servidor LENILTON BATISTA DE SOUZA, matrícula n° 125.208-

9 para exercer a função de Gestor do Fundo Estadual de Defesa dos Direitos da Criança e do
Adolescente, até posterior deliberação.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e vigorará pelo
período de 02 (dois) anos, permitida à recondução por igual período, revogando-se as disposições
em contrário.

Ciência e Tecnologia e do Meio Ambiente
AGÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO DA PARAÍBA - AESA

PORTARIA DP.Nº. 07 /2008         João Pessoa, 05 de fevereiro de 2008.
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO DAS

ÁGUAS DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais que lhe confere o Parágrafo
Único do Art. 2º da Lei 7.860 de 12 de novembro de 2005, e considerando o Decreto n°  28.100,
de 10 de abril de 2007.

R E S O L V E atribuir o servidor CARLOS ROMERO DE SOUSA MAIA,
matrícula n° 111077-7, a responsabilidade pelo PATRIMÔNIO, desta Agência Executiva de
Gestão das Águas do Estado da Paraíba – AESA.

 Diretor Presidente

Administração
PORTARIA Nº 065/GS/SEAD  João Pessoa, 03 de março de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o art. 2º, inciso V, do Decreto n. º 7.767, de 18 de setembro de 1978, e tendo
em vista o que consta do Processo n. º  08.006.370-5/SEAD,

RESOLVE, de acordo com o art. 32, da Lei Complementar nº 58, de 30 de dezembro
de 2003, exonerar, a pedido, ARISTEU CHAVES SOUSA do cargo de Delegado de Policia Civil,
matrícula n.º 104.671-3, lotado na Secretaria de Estado da Segurança e da Defesa Social.

PORTARIA Nº 066/GS/SEAD  João Pessoa, 03 de março de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o art. 2º, inciso V, do Decreto n. º 7.767, de 18 de setembro de 1978, e tendo
em vista o que consta do Processo n. º  08.006.331-4/SEAD,

RESOLVE, de acordo com o art. 32, da Lei Complementar nº 58, de 30 de
dezembro de 2003, exonerar, a pedido, GERSON PELEGRINE DE BRITO JUNIOR, do cargo
de Médico, matrícula n.º 160.335-3, lotado na Secretaria de Estado da Saúde.

PORTARIA Nº 068/GS/SEAD  João Pessoa, 04 de março de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o art. 2º, inciso V, do Decreto n. º 7.767, de 18 de setembro de 1978, e tendo
em vista o que consta do Processo n. º  08.006.646-1/SEAD,

RESOLVE, de acordo com o art. 32, da Lei Complementar nº 58, de 30 de
dezembro de 2003,  exonerar, a pedido, PAULO JUNIOR DE FREITAS ARRUDA do cargo de
Agente de Investigação, matrícula n.º 156.933-3, lotado na Secretaria de Estado da Segurança e da
Defesa Social.

PORTARIA Nº 069/GS/SEAD João Pessoa, 04 de março de 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o art. 2º, inciso V, do Decreto n. º 7.767, de 18 de setembro de 1978, e tendo
em vista o que consta do Processo n. º  08.006.540-6/SEAD,

RESOLVE, de acordo com o art. 32, da Lei Complementar nº 58, de 30 de dezembro
de 2003,  exonerar, a pedido, PATRICÍO LUIZ DE ANDRADE do cargo de Professor de Educação
Básica 3,  matrícula n.º 157.796-4, lotado na Secretaria de Estado da Educação e Cultura.

RESENHA N.º 044/2008 EXPEDIENTE DO DIA: 28 / 02 / 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o artigo 6º, inciso XVIII, do Decreto n. º 26.817 de 02 de fevereiro de 2006,
tendo em vista Parecer da ASSESSORIA JURÍDICA desta Secretaria, despachou os Processos
abaixo relacionados:

��������� ����	��� 	
����
�
� �
������ ����
����

������������� 	
��
��
��
��
�����
���
��
� ���������� ���������
�������
�� �����������

������������� ����
������������
�	���
� ���������� ���������
�������
�� �����������
������������� �� ������!
��������
���"��� ���������� ���������
�������
�� �����������

������������ ��
�	��	���
�	�����������	��
� ���������� ���������
�������
�� �����������

�������#����� !���$
�
�����	�����
������ �#���#���� ���������
�������
�� �����������
�����������#� ����������
�������$
� ������#�#� ���������
�������
�� �����������

������������� �
	%�������
����"
�������"����� ���������� ��#������
�������
�� �����������
�����#�#����� ����	���
����
�����
�
�
&��� �#�������� ���������
�������
�� �����������

������������� %
�'�������
����
�"�$���
�
��(
����� ���������� #��������
�������
�� �����������

�������#����� �
��
����� ���
��
�!����
��
�
�'�� ���������� ���������
�������
�� �����������
������������� �
��
����� ���
�)�����
� ���������� ���������
�������
�� �����������

��������#���� �
��
����	
����
����� ����#����� ���������
�������
�� �����������

������������� �
��
������	�����"����� �#����#��� ��#������
�������
�� �����������
������������� �
����)�����
��
���������������
� ���������� ���������
�������
�� ���������� 

�������#����� )
����
������
�����
� ����#����� ���������
�������
�� �����������

�������#����� ��!��
�����
�����
� ���������� ���������
�������
�� �����������
������������� �
�!���	
�
�	
����������$
� ���������� ���������
�������
�� �����������

�����#������� �������������
����"
����
����
�����
� ����#���#� ���������
�������
�� �����������

 



João Pessoa -  Sexta-feira, 07 de Março de 20082 Diário Oficial

Editor: Walter de Souza
Fones: 218-6521/218-6526/218-6533 -  E-mail:diariooficial@aunião.pb.gov.br

Assinatura: (83) 218-6518

JOSÉ ITAMAR DA ROCHA CÂNDIDO
SUPERINTENDENTE

A UNIÃO Superintendência de Imprensa e Editora
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

�����������	������	
�	���
��
�����
��
�������

��

GOVERNO DO ESTADO
Governador Cássio Cunha Lima

Anual ........................................................................................................... R$ 400,00
Semestral .................................................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado ......................................................................................... R$    3,00

GEOVALDO CARVALHO
DIRETOR TÉCNICO

RONALDO SÉRGIO GUERRA DOMINONI
DIRETOR ADMINISTRATIVO

������������	


FRED KENNEDY DE A. MENEZES
DIRETOR DE OPERAÇÕES

A Procuradora Geral Adjunta do Estado , no uso das atribuições que lhe conferem
o artigo 138, da Constituição do Estado, c/c o artigo 8º e seguintes da Lei Complementar estadual
nº 42, de 16 de dezembro de 1986, e o artigo 23 do Decreto nº 11.822 (Regulamento da Procura-
doria Geral do Estado), APROVOU os Pareceres Jurídicos abaixo discriminados:
Parecer nº Solicitante Assunto Situação
PGE/08/2008 MARIA DAS DORES PEREIRA ISENÇÃO DE IMPOSTO

DA SILVA CAUSA MORTIS Indeferimento
Procuradoria Geral do Estado, em  05 de março de 2008.

Procuradoria Geral do Estado

RESENHA N.º 047/2008 EXPEDIENTE DO DIA: 28 / 02 / 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o artigo 6º, inciso XVIII, do Decreto n. º 26.817 de 02 de fevereiro de 2006,
tendo em vista Parecer da ASSESSORIA JURÍDICA desta Secretaria, despachou os Processos
abaixo relacionados:

��������� ����	��� 	
����
�
� �
������ ����
����

����������	�
 ��
���

���
��
��
�����
�����

 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ����
�
 �
��
��
�����
��
�
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
  �
��
��
�!�� �
���"��
�
#�����
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ���$���
�������
��
�%� 
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ��
���
����
��
#�
��
�
��
������
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
  �
��
��
$�&
��
�
�$���
���
������
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ����
%�
����
��
����
#�
��
�
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
  �
��
"�����
"����������
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���
#�
����

����������	�
 
��%
���"�
��
���'�
�����
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���
#�
����

����������	�
 ����(
���
���
#�
��
�
 �������	�
 �������������
�����
 ������
���

����������	�
 �����
 �
��
��
���"�
 �������	�
 �������������
�����
 ������
���

����������	�
 �
�������
�
���
�� �
��
$���
 �������	�
 �������������
�����
 ������
���

����������	�
  �
��
����)
"���
�
������
 �������	�
 �������������
�����
 ������
���

����������	�
 �������
��
���'�
��
����
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ����
 �
��
���
������
���
��
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ��'�
�
 �
��
���
������
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���

����������	�
 ������
 �
�����
��
�� ����
 �������	�
 �������������
�����
 ����
���


 

RESENHA Nº 049/2008 EXPEDIENTE DO DIA:  29 / 02 / 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribui-
ções que lhe confere o artigo 6º, inciso XVIII, do Decreto nº. 26.817 de 02 de fevereiro de 2006,
e tendo em vista Laudo da GERÊNCIA DA CENTRAL DE PERÍCIA MÉDICA e PARECER da
DIRETORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS, Despachou os Processos de
READAPTAÇÃO DE CARGO, abaixo relacionados:

��������� ����	��� 	
����
�
� �
���� ���
���� �������� ��������

����������	�
 �
�������
���
�%�$��
 ����
��
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
 ����

����������	�
 $������
"�
*����
���
��
 �����
�
 �������	�
 ��(�
��
��
"�+�
 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
 ������
�
������
��
����
��"��
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
  �
��
�
������
"�'
���������
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
 ����

����������	�
  �
��
��
����

�
�������
�����
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
  �
��
��
����

�
��
���"�
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
  �
��
���!���
��
���'�
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
  �
��
�����
�����
��
���"�
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
���

����������	�
 ����)
 �
��
��
�
����
$��",�
 �������	�
 #
������

 ����
 ����
���
 ��
 ����

����������	�
 $��������
��
 ����
������
 �������	�
 #
������

 ����
 ������
���
 											

����������	�
 $��������
��
 ����
������
 �������	�
 #
������

 ����
 ������
���
 											


DIRETORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

RESENHA N.º 089/DEREH/SEAD  EXPEDIENTE DO DIA: 26/02/2008.

O DIRETOR EXECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS,  por delegação de
competência que lhe foi outorgada pela  Portaria n. º 2.374/GS/SA, datada de 18.07.88,  e tendo
em vista  Parecer da ASSESSORIA JURÍDICA  desta Secretaria, INDEFERIU os Processos de
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, abaixo relacionados:
PROCESSO N O M E MATRÍCULA PARECER
07.028.682-5 INALDO JOSÉ DOS SANTOS 72.811-0 267/2008
07.028.506-3 MARIVAN FERREIRA RODRIGUES 109.546-3 268/2008
07.028.643-4 JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA NETO 96.338-1 269/2008
07.028.664-7 LÚCIA VANDA MARIANO MACHADO 76.514-7 270/2008
07.028.668-0 PEDRO GONÇALVES RAMOS FILHO 133.166-3 271/2008
07.028.705-8 JOÃO BATISTA BALBINO DE SOUZA 137.272-6 272/2008
07.028.782-1 GILVANETE FRANCISCA DE PONTES 61.152-2 274/2008
07.028.809-7 JAIR SANTOS SILVA 91.418-5 275/2008
07.028.659-1 ANA CRISTINA DE ASSIS QUEIROZ 135.756-5 276/2008
07.028.684-1 LOESMAR AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO 96.930-3 277/2008
07.028.656-6 JOÃO ALVES DE ALBUQUERQUE 135.694-1 278/2008
07.028.774-1 IENE SOUZA E SILVA ROLIM 133.157-4 279/2008
07.028.773-2 MARIA DAS GRAÇAS SILVA XIMENES 76.522-8 280/2008
07.028.810-1 GILVANILDO FERNANDES DE BRITO 135.670-4 281/2008
07.028.710-4 JUDAS TADEU DE ARAÚJO 82.890-4 282/2008
07.028.680-9 ADONIS COELHO REGADAS 133.172-8 283/2008
07.051.418-6 OSCAR AMÂNCIO DA SILVA 76.963-1 284/2008
07.030.521-8 SONOMAX BATISTA LINS 150.929-2 567/2008
07.030.442-4 AGUINELO DE ANDRADE 74.383-6 568/2008
07.030.446-7 JOSÉ GERALDO DE ARAÚJO RAMALHO 134.320-3 569/2008
07.030.566-8 MAGDALIA MOREIRA FERREIRA 89.026-0 570/2008
07.030.766-1 DEMETRIO REGIS DE OLIVEIRA 137.990-9 571/2008
07.030.774-1 LUIZ DE ARAÚJO MADEIRO NETO 57.058-3 572/2008
07.030.778-4 ELIETE DA COSTA MELO 62.541-8 573/2008
07.030.782-2 ALBA LÚCIA BRASILEIRO LIMA 79.524-1 574/2008
07.030.786-5 HELENO DE SOUZA E SILVA 64.514-1 575/2008
07.030.527-7 SUENIA OLIVEIRA 133.704-1 576/2008

07.030.715-6 JOSÉ TEOTÔNIO DE SOUZA 88.176-7 577/2008
07.030.719-9 JOSÉ JOSIVAL DE LACERDA 74.993-1 578/2008
07.030.707-5 ANTONIO LISBOA LEITE RAMALHO 89.530-0 579/2008

RESENHA N.º 090/DEREH/SEAD EXPEDIENTE DO DIA: 26/02/2008.
                                                                                                                                                                                                                                                                
O DIRETOR EXECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS,  por delegação de

competência que lhe foi outorgada pela  Portaria n. º 2.374/GS/SA, datada de 18.07.88,  e tendo
em vista  Parecer da ASSESSORIA JURÍDICA  desta Secretaria, INDEFERIU os Processos de
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, abaixo relacionados:
PROCESSO N O M E MATRÍCULA PARECER
07.030.711-3 MARINALDO DE OLIVEIRA RIQUE 126.830-9 580/2008
07.030.779-2 FRANCISCO OLEGARIO LEMOS 80.869-5 581/2008
07.030.837-3 ROSA MALENA RODRIGUES ARAÚJO 106.863-6 582/2008
07.030.822-5 VALDIR SOLANO DE MELO LIRA 60.497-6 583/2008
07.030.818-7 SEVERINO JOSÉ PLÁCIDO 94.543-9 584/2008
07.030.860-8 OSANIRA FERNANDES DA SILVA 134.253-3 585/2008
07.030.864-1 MARIA DE LOURDES SANTANA DE OLIVEIRA 92.803-8 586/2008
07.030.814-4 SIMPLICIO ALVES COÊLHO NETO 129.000-2 587/2008
07.030.812-8 ANA MARIA DE MOURA TEIXEIRA 76.298-9 588/2008
07.030.810-1 ILMA LACET XAVIER 108.842-4 589/2008
07.030.808-0 MARIA DAS GRAÇAS SILVA VIANA 80.846-6 590/2008
07.030.806-3 CARMEM VERÔNICA GOMES MAURICIO 93.527-1 591/2008
07.031.092-1 SEBASTIÃO CARNEIRO DA SILVA FILHO 91.199-2 592/2008
07.030.857-8 LUIZ MENDES DA SILVA 90.820-7 593/2008
07.030.850-1 INALDO GOMES LINS 90.421-0 608/2008
07.030.862-4 MARIA AUXILIADORA DE ARAÚJO 81.341-9 609/2008
07.030.868-3 JOÃO VICENTE DE LIMA 95.249-4 610/2008
07.030.805-5 WALCIR DA SILVA COSTA 92.930-1 611/2008
07.031.061-1 ANTÔNIO SALES SOARES FERREIRA 90.407-4 612/2008
07.030.998-1 LEDA MARIA CAVALCANTE DE PINHO 96.340-2 613/2008
07.031.035-1 VALDESON DE ALBUQUERQUE CRUZ 97.357-2 614/2008
07.031.039-4 EDSON BARBOSA DA SILVA 127.832-1 615/2008
07.030.965-5 PEDRINEIDA DA SILVA TORRES 71.470-4 616/2008
07.031.025-4 MARIA HELENILDA FREITAS DE FIGUEIREDO 81.667-1 617/2008
07.031.013-1 TÂNIA CLEUB NEVES BATISTA 89.027-8 618/2008
07.031.093-9 LARRY MARCIO VIEIRA ALVES 95.939-1 619/2008
07.031.043-2 EDNA MARIA DA SILVA 93.017-2 620/2008
07.030.967-1 HERMILA MIRANDA HENRIQUE DE ALBUQUERQUE 79.019-2 621/2008
08.000.302-8 VALDETE FELIX CASTANHOLA 127.140-7 622/2008
08.000.376-1 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 88.954-7 623/2008

RESENHA N.º 091/DEREH/SEAD EXPEDIENTE DO DIA: 26/02/2008.
                                                                                                                                                                                                                                                                
O DIRETOR EXECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS,  por delegação de

competência que lhe foi outorgada pela  Portaria n. º 2.374/GS/SA, datada de 18.07.88,  e tendo
em vista  Parecer da ASSESSORIA JURÍDICA  desta Secretaria, INDEFERIU os Processos de
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, abaixo relacionados:
PROCESSO N O M E MATRÍCULA PARECER
08.000.385-1 VICENTE RILSON FURTADO DE ASSIS 65.690-9 624/2008
08.000.682-5 JAILSON DANTAS GONÇALVES 128.006-6 625/2008
08.000.657-4 ERISTON AUGUSTO FERNANDES 127.920-3 626/2008
08.050.018-8 CARLOS ALBERTO MAYER DUARTE 58.414-2 627/2008
08.000.779-1 JOSÉ MOREIRA LACERDA 64.691-1 628/2008
08.001.338-4 EVANGLÓRIA GALDINO DA SILVA 96.735-1 629/2008
08.001.409-7 IVONETE FEITOSA DE OLIVEIRA 74.125-6 630/2008
08.001.410-1 MARIA LUZINETE SOARES DE LIMA 92.533-1 631/2008
08.001.337-6 TEREZINHA NUNES DINIZ 89.834-1 632/2008
08.001.460-7 JOSÉ MILTON DA SILVA 143.629-5 633/2008
08.001.592-1 FRANCISCA CRISPIM FREITAS 86.338-6 634/2008
08.001.703-7 JOSÉ DEMONTIEY GUEDES FEITOZA 68.583-6 635/2008
08.001.998-6 FLÁVIO GOMES PEREIRA 74.988-5 636/2008
08.001.962-5 MARIA DAS NEVES SILVA CAVALCANTE 71.191-8 637/2008
07.029.374-1 MANOEL NETO DE MAGALHÃES 133.294-5 638/2008
07.029.390-2 RICARDO JORGE CORREA 137.224-6 639/2008
07.029.370-8 WALDIR PONCE DE LEON 135.523-6 640/2008
07.029.437-2 JOÃO AMARO GOMES FILHO 133.301-1 641/2008
07.029.855-6 SEVERINO DIAS DE LIMA 133.218-0 642/2008
07.029.839-4 PAULO GERMANO DA SILVA 127.317-5 643/2008
07.029.443-7 ALOISIO SILVA 127.313-2 644/2008
07.029.439-9 MARIA JOSEMERE BELMONT DE BRITO 98.313-6 645/2008
07.029.401-1 ALBERTO FREIRE DOS SANTOS 97.903-1 646/2008
07.029.435-6 FREDERICO BRANDÃO SOUSA 96.982-6 647/2008
07.029.373-2 LUIZ MARCIO DA SILVA 137.260-2 648/2008
07.029.430-5 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS 70.059-2 649/2008
07.029.377-5 ELIZABETE GOMES DA SILVA 70.479-2 650/2008
07.030.400-9 JOSENILDO CARLOS LEITE 89.955-1 651/2008
07.030.746-6 ANTÔNIO DE SANTANA PIMENTEL 135.605-4 652/2008
07.030.723-7 ALLAN MURILO BARBOSA TERRUEL 156.457-9 653/2008


